



Warszawa, dn. 09 lipca 2020 r.

Do uczestników postępowania

SZI-SZP.2612.47.2020

Dotyczy: przetargu nieograniczonego – Sprawa 44/2020

W odpowiedzi na zgłoszone pytania, dotyczące postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych wraz z konserwacją i serwisowaniem zainstalowanych urządzeń dla zadania: *Budowa Punktu Szczepień wraz z częścią szkoleniową i laboratoryjną oraz Salą Tradycji dla Wojskowego Ośrodka Medycyny Prewencyjnej Modlin* – Sprawa 44/2020, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 9:

Prosimy o weryfikację wartości przedmiarowych w poz. 7 i 8 przedmiaru architektury. Wg. Wykonawcy pozycje są kilkukrotnie zawyżone co znacząco wpływa na cenę.

Odpowiedź:

W pozycjach przedmiarowych nr 7 oraz 8 jest omyłka pisarska w postaci braku przecinka w działaniu matematycznym:

- w poz. nr 7 jest:

$$\langle \text{Ławy} \rangle ((81.93+28.33*2)*1.60+6.25*2*1.80+6.25*140*2+(6.25*4+2.75+2.50+2.15+4.40)*0.60)*0.10=201,632\text{m}^3$$

powinno być:

$$\langle \text{Ławy} \rangle ((81.93+28.33*2)*1.60+6.25*2*1.80+6.25*1,40*2+(6.25*4+2.75+2.50+2.15+4.40)*0.60)*0.10=28,382\text{m}^3$$

- w poz. nr 8 jest:

$$(81.93+28.33*2)*1.60+6.25*2*1.80+6.25*140*2+(6.25*4+2.75+2.50+2.15+4.40)*0.60=2016,324\text{m}^2$$

powinno być:

$$(81.93+28.33*2)*1.60+6.25*2*1.80+6.25*1,40*2+(6.25*4+2.75+2.50+2.15+4.40)*0.60=283,824\text{m}^2$$

W związku z powyższym Zamawiający przekazuje poprawiony przedmiar branży architektoniczno-konstrukcyjnej (budowlanej) – *Załącznik nr 20b do SIWZ*.

Pytanie 10:

W SIWZ do Sprawy 44/2020 rozdział XV pkt 1 (str. 30) jest napisane: "Wykonawca cenę oferty oblicza na podstawie kosztorysów ofertowych opracowanych metodą szczegółową" oraz poniżej pod uwagą: „W przypadku złożenia kosztorysów ofertowych sporządzonych inną metodą (np. w wersji uproszczonej) Zamawiający odrzuci ofertę na podstawie art. 89 ust 1 pkt 2 ustawy Pzp”.

W przekazanym w dniu 2020.07.07 Załączniku nr 20a do SIWZ występuje nr przedmiar robót PR_ARCH_WOMP_I_kw.2020. Po otwarciu tego pliku w programie NORMA okazuje się, że zawiera on następujące pozycje uproszczone: 35, 55, 76,87, 121, 122, 144, 145, 146, 150, 166, 170 do 242, 279, 284, 285, 287, 292, 293, 296, 297, 298, 299, 300 = w sumie 95 pozycji uproszczonych na 300 pozycji w całym kosztorysie.

Czy kosztorysy mają być sporządzone metodą szczegółową, czy też mogą zawierać pozycje uproszczone? Czy kosztorysy sporządzone metodą szczegółową i zawierające część pozycji uproszczonych nie zostaną potraktowane jako niezgodne z SIWZ?

Odpowiedź:

Kosztorysy powinny zostać wykonane metodą kalkulacji szczegółowej i tylko takie będą zgodne z SIWZ.

Ponadto Zamawiający wprowadza zmianę w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Jest:

Rozdział XV
Opis sposobu obliczania oferty

- 1) **Wykonawca sporządza kosztorysy metodą szczegółową. W przypadku złożenia kosztorysów ofertowych sporządzonych inną metodą (np. w wersji uproszczonej) Zamawiający odrzuci ofertę na podstawie art. 89 ust. 1 pkt ustawy PZP.**

Powinno być:

Rozdział XV
Opis sposobu obliczania oferty

- 1) **Wykonawca sporządza kosztorysy metodą szczegółową. W przypadku złożenia kosztorysów ofertowych sporządzonych inną metodą (np. w wersji uproszczonej) Zamawiający odrzuci ofertę na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy PZP.**

Niniejsze pismo stanowi integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przetargu nieograniczonym na wykonanie robót budowlanych wraz z konserwacją i serwisowaniem zainstalowanych urządzeń dla zadania: *Budowa Punktu Szczepień wraz z częścią szkoleniową i laboratoryjną oraz Salą Tradycji dla Wojskowego Ośrodka Medycyny Prewencyjnej Modlin – Sprawa 44/2020.*

Załącznik nr 20b do SIWZ – Przedmiar branży architektoniczno-konstrukcyjnej (budowlanej).

SZEF ZARZĄDU


płk Dariusz MACIĄG